Crimp Fittings

OTC Fitting

Part
Number

1G5DSB3
1G5DSB4
1G6DSB4
1G6DSB5
1G8DSB5
1G8DSB6
1G10DSB6
1G12DSB8
1G16DSB10
1G20DSB12
1G25DSB16

OTC Fitting

Part
Number

1G5EK3
1G5EK4
1G6EK4
1G8EKS5
1G8EK6
1G10EK6
1G12EK8
1G16EK10
1G20EK12
1G25EK16
1G32EK20

*1-wire
** 2-wire

Pressarmaturen

Skive Nipple

TTC Fitting

- | ]

Part
Number

1S5DSB3
185DSB4
1S6DSB4
1S6DSB5
1S8DSB5
1S8DSB6
1S10DSB6
1812DSB8
1S16DSB10
1520DSB12
1S25DSB16

Skive Nipple

Part
Number

1S5EK3
1S5EK4
1S6EK4
1S8EK5
1S8EK6
1S10EK6
1S12EK8
1S16EK10
1S20EK12
1S25EK16
1S32EK20

Part
Number

1A5DSB3
1A5DSB4
1A6DSB4
1A6DSB5
1A8DSB5
1A8DSB6
1A10DSB6
1A12DSB8
1A16DSB10
1A20DSB12
1A25DSB16

TTC Fitting

Part
Number

1A5EK3
1A5EK4
1AGEK4
1ABEKS
1A8EK6
1A10EK6
1A12EK8
1A16EK10
1A20EK12
1A25EK16
1AP32EK20*
1AT32EK20**

*1-wire
**2-wire

Specification subject to change without notice

Embouts sertis

DSB

Raccordi a graffare

DKO Female Swivel, Heavy Duty, 90° Elbow
Dichtkopf DKOS, schwere Baureihe, 90° Kriimmer

DKO série S coudé 90°

Femmina girevole DKOS a 90°, serie pesante
Hembra loca DKOS, acodado a 90°, serie pesada

Thread Flange

T

M16x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M18x1,5
M20x1,5
M20x1,5
M22x1,5
M24x1,5
M30x2,0
M36x2,0
M42x2,0

EK

24° Male, Heavy Duty

Tube ND Hose A D

0.D. Size

mm mm  mm
8 5 3445 27
8 6 454 30,6
10 6 4545 31
10 8 5539 30
12 8 5569 33

12 10 6599 346
14 10 6638 385
16 12 8717 48

20 16 10 82 52,6
25 19 12 93 62,8
30 25 16104 69,6

AuBengewindeanschluss 24°, schwere Baureihe

Male 24° série forte

Maschio metrico 24°, serie pesante
Macho fijo de 24°, serie pesada

Thread Flange

T

M16x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M20x1,5
M20x1,5
M22x1,5
M24x1,5
M30x2,0
M36x2,0
M42x2,0
M52x2,0
M52x2,0

*1-wire
** 2-wire

Tube ND Hose A D

0.D. Size

mm mm  mm
8 5 341 235
8 6 4 475 241
10 6 447 236
12 8 5482 243

12 10 6503 25
14 10 6526 273
16 12 8 58 28,3
20 16 10 62 32,6
25 19 12655 353
30 25 16723 379
38 31 20 88 44
38 31 20 88 44

*1-wire
** 2-wire

Racores para presion

H EQ HEX HEX K@

[1 [2]
mm  mm mm
30,5 25 19
28,6 42 19
335 42 22
335 53 22
36,5 53 24

353 67 24
42 67 27
45,3 96 30
520 128 36
646 155 46
74 20,7 50

H EQ HEX HEX K@

[1 [2]
mm  mm mm
25 17
42 17
42 19
53 22
67 22
67 24
96 27
128 32
155 41
20,7 46
266 55
266 55

*1-wire
** 2-wire



